Balkanlar'daki İttihad ve Terakki Cemiyeti mensuplarının o bölgedeki ordu gücünü de kullanarak II. Abdülhamid'i 1878'de askıya aldığı Kanun-i Esasî'yi yeniden yürürlüğe koymak zorunda bıraktığı ve tarihe On Temmuz İnkılabı olarak geçen (10 Temmuz 1324/23 Temmuz 1908) hürriyetin ilanından bir gün sonra tesis edilen ve bu tarihten kısa bir zaman sonra (14 Ağustos 324) yayınlanmaya başlayan mecmuada birtakım ayetlerin, yönetim anlayışındaki farklılığa işaret eden bu iki farklı döneme tatbik edildiği görülmektedir.